CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, 440, Tel (15) 35771580 / 1266

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

P O R T A R I A    N.  31 / 2015

“Dispõe sobre nomeação de Servidor”

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas
atribuições legais,
R

       E

    S

         O

     L

          V

                E, alterar a Portaria n. 10/2015 que nomeou MICHAEL

DIONISIO DE SOUZA, portador da cédula de identidade RG nº 45.724.036-2,

inscrito no CPF nº 068.730.249-88, na OAB/PR nº 63.556 e na OAB/SP 365.327,

em razão de redenominação do cargo que passou a constar Procurador

Legislativo Municipal, do Quadro de Empregos Permanente desta Câmara

Municipal, ref. 08, conforme Anexos I e III, da Lei Municipal n. 529 / 2 015, a partir

desta data.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

      Câmara Municipal, 01 de outubro de 2 015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente

Luiz Mendes Cardoso dos Santos                          Adonias Gerônimo Chagas
1º Secretário                                                           2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Barra

do Turvo, na data supra.

Ireno Aparecido Santos

Diretor Geral